MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

CENTRO DE CIÊNCIAS HUMANAS E LETRAS
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM GEOGRAFIA-

PPGGEO
Site: http://www.ufpi.br/ppggeo2

E-mail: ppggeo@ufpi.edu.br - Fone: (86) 32372253
www.instagram.com/ppggeo_ufpi -
www.facebook.com/ppggeo_ufpi

ADITAMENTO 08 AO EDITAL PPGGEO/UFPI No 01/2021 - Turma 12 (2022-2024).

A Universidade Federal do Piauí (UFPI), por meio da Pró-Reitoria de Ensino de Pós-

Graduação (PRPG), do Centro de Ciências Humanas e Letras (CCHL) e da Coordenação
do Programa de Pós-Graduação em Geografia (PPGGEO), torna público o aditamento 08
ao Edital PPGGEO/UFPI No 01/2021 - Turma 12 (2022-2024).

5.6 ETAPA VI - DIVULGAÇÃO DA NOTA FINAL POR CANDIDATO(A) E
CLASSIFICAÇÃO GERAL NO PROCESSO SELETIVO

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

Onde lê-se:

 NOME DO
CANDIDATO

INSC. CPF Nota
final

RESULTADO CLASSIFICAÇÃO

4 Rondiney Nunes
Nascimento

56748 02889709
345

15,61
Classificado(a) 4º lugar

Leia-se:

 NOME DO
CANDIDATO

INSC. CPF Nota
final

RESULTADO CLASSIFICAÇÃO

4 Rondiney Nunes
Nascimento

56748 02889709
345

15,61
Aprovado(a)/

Classificado(a)
4º lugar

Teresina (PI), 17 de dezembro de 2021.

Comissão de Seleção 2021, Turma 12 (2022-2024)

_______________________________

Prof. Dr. Armstrong Miranda Evangelista
Presidente Titular - PPGGEO/UFPI